ﬁ%ﬁﬂ%’iﬁ el Cofinanziato
RN dall'Unione europea Mlnistero delllstruzione
COMPETENZE e del Merito

/ e \
Lt MG“‘\,

CENZO

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani”

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO
Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM)
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR
APIC82200L@istruzione.it APIC82200L@pec.istruzione.it

_URL: www.icpagani.edu.it

Prot. n° 13205 Monterubbiano, 03/12/2025

Albo online
Amministrazione
trasparente

Sito web “pagina dedicata”

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e competenze — Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione ESO4.6.
A4 - Sotto azione ESO4.6. A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19
novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado”.

Titolo Progetto: PN 2021-27 ORIENTAPAGANI
C.N.P: ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-77
CUP: F54D25001960007

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni»;

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di
inconferibilita e incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo

pubblico, a norma dell’articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di
lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell’articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre
2014, n. 183»;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

Firmato digitaimente da ANNARITA BREGLIOZZ|


mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

ﬁ%ﬁﬂ%}“ﬁ Sl Cofinanziato SIS M l M
PP dall'Unione europea Ministero delflstruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani”

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO

VISTA la procedura di avvio per la selezione di tutor e figure professionali, interne ed esterne, di esperti
in collaborazione plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale, per lo svolgimento di
percorsi non coincidenti con l'orario di servizio, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL,
dell’ex art.35 del CCNL (collaborazione plurima) ovvero ai sensi dell’art.2222 del C.C. (lavoro
autonomo/prestazione occasionale) Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze — Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6
— Azione ESO4.6. A4 — Sotto azione ESO4.6. A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dellistruzione e del
merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado”_Titolo Progetto: PN 2021-27 ORIENTAPAGANIC.N.P: ESO4.6.A4.D-FSEPN-
MA-2025-77 CUP: F54D25001960007, prot. n. 12585 del 18/11/2025;

VISTO l'avviso di selezione prot. n. 12621 del 18/11/2025 pubblicato in data 18/11/2025;

VISTO in particolare, I'art. 6, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 23:59 del 2/12/2025 »;

CONSIDERATO che alla data del 02/12/2025 entro le ore 23:59, scadenza prevista dall’Avviso per la
presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 11 [undici] candidature;
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei
criteri di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento
delle attivita come sopra delineate;

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze
tecniche occorrenti al fine di svolgere I'incarico;

RITENUTO altresi, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione il sig. NATALI
GIANCARLO (Presidente), la sig.ra MARCOZZI ROBERTA (Componente) e la sigra MURANI
MARCELLA (Componente), anche in qualita di segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari
requisiti;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

acquisite agli atti le dichiarazioni circa l'insussistenza di situazioni di incompatibilita e/o conflitto di
interessi dei singoli commissari (resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre
2000)

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1
(Costituzione della Commissione)

1. E nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’ Avviso di selezione, prot. n. 12621 del 18/11/2025, la Commissione
ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.

2
Firmato digitaimente da ANNARITA BREGLIOZZ|



COESIOzP_IZE1 e Cofi iat
| d:III'll:ll:'i‘::leZuropea ’ @ II yneiﬁ!:ogﬂnruzionc
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani”

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO

La Commissione e costituita come segue:

Presidente NATALI GIANCARLO

Componente MARCOZZI ROBERTA

Componente MURANI MARCELLA

. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione,
la sig.ra Murani Marcella.

. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano
compensi/emolumenti/indennita/rimborsi spese.

Articolo 2
(Modalita di funzionamento)

. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.

. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente
Decreto redigera apposito verbale con relativa graduatoria.

. II presente Decreto e pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gare e contratti al seguente
link bandi di gara e contratti ai sensi della normativa sulla trasparenza.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Annarita Bregliozzi

Il documento e firmato digitalmente ai sensi del D.Igs. 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3
Firmato digitaimente da ANNARITA BREGLIOZZ|


https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/APIC82200L/7/IN_PUBBLICAZIONE/3e278948-8ab1-4bb7-965b-8534cab67694/show

		2025-12-03T10:23:39+0000
	ANNARITA BREGLIOZZI




